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Областные соревнований по плаванию
«АRENA - WATER INSTINCT»

Дистанция 10 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2008
19.06.2019 - 14:05 Результаты
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2005 - 2006

1. ЕРШОВ Владимир 2005 I ФСОЮМ Фсо Юм 4:17.82 I 621
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.41 32.67 250m: 2:41.38 33.66 350m: 3:48.05 33.04

100m: 1:01.74 32.13 200m: 2:07.72 33.31 300m: 3:15.01 33.63 400m: 4:17.82 29.77

2. КОЗЫРЬ Максим 2005 кмс ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:20.32 I 604
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.30 32.61 250m: 2:42.42 33.85 350m: 3:48.93 32.91

100m: 1:02.69 32.54 200m: 2:08.57 33.27 300m: 3:16.02 33.60 400m: 4:20.32 31.39

3. ПРИХОДЬКО Данил 2005 КМС КРАСНОЯРСК Красноярск СШОР Энергия4:21.36 I 596
50m: 29.94 29.94 150m: 1:34.52 32.78 250m: 2:41.51 33.58 350m: 3:49.23 33.77

100m: 1:01.74 31.80 200m: 2:07.93 33.41 300m: 3:15.46 33.95 400m: 4:21.36 32.13

4. ГУРЕЕВ Артемий 2005 I МОСКВА Москва, СШОР ЮМ 4:28.39 I 551
50m: 30.47 30.47 150m: 1:37.83 34.33 250m: 2:47.35 34.78 350m: 3:56.06 34.29

100m: 1:03.50 33.03 200m: 2:12.57 34.74 300m: 3:21.77 34.42 400m: 4:28.39 32.33

5. ОРЛОВ Александр 2005 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:31.28 I 533
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.63 34.76 250m: 2:47.55 35.01 350m: 3:58.27 34.87

100m: 1:02.87 32.65 200m: 2:12.54 34.91 300m: 3:23.40 35.85 400m: 4:31.28 33.01

6. РОМАНОВ Роман 2005 I МОСКВА Эсдюшор 4:34.31 II 516
50m: 30.94 30.94 150m: 1:40.91 36.18 250m: 2:51.58 35.45 350m: 4:01.34 34.77

100m: 1:04.73 33.79 200m: 2:16.13 35.22 300m: 3:26.57 34.99 400m: 4:34.31 32.97

7. ЛАВРУХИН Артем 2006 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:34.43 II 515
50m: 31.32 31.32 150m: 1:41.14 34.53 250m: 2:50.59 34.72 350m: 4:00.31 34.53

100m: 1:06.61 35.29 200m: 2:15.87 34.73 300m: 3:25.78 35.19 400m: 4:34.43 34.12

8. ЕЛИСТРАТОВ Илья 2005 I МОСКВА Москва ЦСКА 4:36.75 II 502
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.13 34.92 250m: 2:51.14 36.54 350m: 4:02.87 35.80

100m: 1:04.21 33.47 200m: 2:14.60 35.47 300m: 3:27.07 35.93 400m: 4:36.75 33.88

9. ЧЕРНЫШЕВИЧ Матвей 2005 МОСКВА Москва СШ № 62 4:37.41 II 499
50m: 31.52 31.52 150m: 1:41.54 35.74 250m: 2:52.90 35.29 350m: 4:04.42 35.89

100m: 1:05.80 34.28 200m: 2:17.61 36.07 300m: 3:28.53 35.63 400m: 4:37.41 32.99

10. ХВАТАЛИН Тимофей 2005 II ШАТУРА МАУ"Спортивная школа городског4:38.91 II 491
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.15 34.76 250m: 2:51.27 35.66 350m: 4:03.17 36.13

100m: 1:05.39 34.48 200m: 2:15.61 35.46 300m: 3:27.04 35.77 400m: 4:38.91 35.74

11. ГОРШКОВ Павел 2006 ЭНГЕЛЬС Энгельс, МАУ "ДЮСШ" 4:40.38 II 483
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.61 34.64 250m: 2:50.48 36.42 350m: 4:04.18 37.19

100m: 1:03.97 33.12 200m: 2:14.06 35.45 300m: 3:26.99 36.51 400m: 4:40.38 36.20

12. НЕРЕТИН Артём 2005 II МОСКВА Москва ЦСКА 4:40.73 II 481
50m: 30.84 30.84 150m: 1:41.40 36.24 250m: 2:53.89 36.65 350m: 4:06.65 36.40

100m: 1:05.16 34.32 200m: 2:17.24 35.84 300m: 3:30.25 36.36 400m: 4:40.73 34.08

13. СЛАВЕСНОВ Леонид 2005 I ИСТРА Истра МУС "СК "Истра" 4:41.52 II 477
50m: 31.54 31.54 150m: 1:44.16 36.62 250m: 2:57.50 36.33 350m: 4:10.10 35.69

100m: 1:07.54 36.00 200m: 2:21.17 37.01 300m: 3:34.41 36.91 400m: 4:41.52 31.42

14. СТАДНИК Максим 2006 II МОСКВА СШОР по ВП 4:43.57 II 467
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.15 36.72 250m: 2:58.19 36.68 350m: 4:10.22 35.83

100m: 1:08.43 35.90 200m: 2:21.51 36.36 300m: 3:34.39 36.20 400m: 4:43.57 33.35
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15. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл 2006 I МОСКВА Москва ГБУ  СШОР 64 4:43.59 II 467
50m: 31.24 31.24 150m: 1:44.33 36.68 250m: 2:57.35 36.05 350m: 4:09.24 35.47

100m: 1:07.65 36.41 200m: 2:21.30 36.97 300m: 3:33.77 36.42 400m: 4:43.59 34.35

16. ДАНИЛЬЧЕНКО Лука 2006 II ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:43.74 II 466
50m: 32.72 32.72 150m: 1:45.14 36.52 250m: 2:58.53 36.56 350m: 4:11.91 36.66

100m: 1:08.62 35.90 200m: 2:21.97 36.83 300m: 3:35.25 36.72 400m: 4:43.74 31.83

17. ГОЛЬДЕНБЕРГ Григорий 2005 ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"4:44.82 II 461
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.83 36.51 250m: 2:58.17 36.63 350m: 4:10.09 35.63

100m: 1:08.32 35.94 200m: 2:21.54 36.71 300m: 3:34.46 36.29 400m: 4:44.82 34.73

18. СКОРОСПЕЛОВ Евгений 2005 МОСКВА Москва СК Акула 4:45.44 II 458
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.61 35.95 250m: 2:57.61 36.19 350m: 4:10.17 35.43

100m: 1:08.66 36.47 200m: 2:21.42 36.81 300m: 3:34.74 37.13 400m: 4:45.44 35.27

19. МОРОЗ Вячеслав 2006 1 ВОРКУТА Воркута МУДО "ДТДиМ" 4:46.20 II 454
50m: 32.70 32.70 150m: 1:44.70 36.26 250m: 2:57.58 36.53 350m: 4:10.35 36.30

100m: 1:08.44 35.74 200m: 2:21.05 36.35 300m: 3:34.05 36.47 400m: 4:46.20 35.85

20. БАККАСОВ Камиль 2005 МОСКВА Москва СК Акула 4:46.59 II 452
50m: 31.08 31.08 150m: 1:42.89 36.92 250m: 2:57.31 37.39 350m: 4:11.52 37.62

100m: 1:05.97 34.89 200m: 2:19.92 37.03 300m: 3:33.90 36.59 400m: 4:46.59 35.07

21. ИВАНОВ Никита 2005 I МОСКВА Москва, СШОР ЮМ 4:47.70 II 447
50m: 31.21 31.21 150m: 1:44.96 37.53 250m: 2:59.88 37.37 350m: 4:13.45 36.80

100m: 1:07.43 36.22 200m: 2:22.51 37.55 300m: 3:36.65 36.77 400m: 4:47.70 34.25

22. КУШЕВ Иван 2005 2сп. ПРОТВИНО Протвино 4:48.18 II 445
50m: 32.40 32.40 150m: 1:45.90 36.48 250m: 2:59.79 36.79 350m: 4:13.27 36.01

100m: 1:09.42 37.02 200m: 2:23.00 37.10 300m: 3:37.26 37.47 400m: 4:48.18 34.91

23. МАЙОРОВ Павел 2005 БАЛАШИХА Балашиха СК "Орион" 4:49.37 II 439
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.34 37.62 250m: 3:00.19 37.58 350m: 4:15.01 37.47

100m: 1:07.72 35.56 200m: 2:22.61 37.27 300m: 3:37.54 37.35 400m: 4:49.37 34.36

24. КОРОЛЁВ Никита 2006 2р ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:49.98 II 437
50m: 32.94 32.94 150m: 1:45.83 37.01 250m: 3:00.65 37.11 350m: 4:15.52 37.10

100m: 1:08.82 35.88 200m: 2:23.54 37.71 300m: 3:38.42 37.77 400m: 4:49.98 34.46

25. МИЛОВ Владислав 2005 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:51.59 II 429
50m: 31.97 31.97 150m: 1:46.99 38.10 250m: 3:01.41 36.90 350m: 4:17.57 37.61

100m: 1:08.89 36.92 200m: 2:24.51 37.52 300m: 3:39.96 38.55 400m: 4:51.59 34.02

26. БАТЯНОВСКИЙ Станислав 2005 II МОСКВА Москва ГБУ "СШ № 82" 4:52.01 II 428
50m: 32.99 32.99 150m: 1:46.55 36.68 250m: 3:01.11 37.33 350m: 4:16.48 37.40

100m: 1:09.87 36.88 200m: 2:23.78 37.23 300m: 3:39.08 37.97 400m: 4:52.01 35.53

27. БУХТОЯРОВ Владимир 2006 2сп. ПРОТВИНО Протвино 4:53.02 II 423
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.84 37.86 250m: 3:04.37 38.20 350m: 4:19.49 37.66

100m: 1:10.98 37.47 200m: 2:26.17 37.33 300m: 3:41.83 37.46 400m: 4:53.02 33.53

28. ЗАНЕГИН Никита 2005 II ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:54.46 II 417
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.55 36.14 250m: 2:59.58 37.90 350m: 4:17.54 38.66

100m: 1:07.41 35.70 200m: 2:21.68 38.13 300m: 3:38.88 39.30 400m: 4:54.46 36.92

29. КОШЕЛЕВ Илья 2005 МОСКВА Москва СШ № 62 4:56.95 II 407
50m: 34.61 34.61 150m: 1:49.24 37.55 250m: 3:05.20 37.99 350m: 4:20.33 37.56

100m: 1:11.69 37.08 200m: 2:27.21 37.97 300m: 3:42.77 37.57 400m: 4:56.95 36.62
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30. ШУВАЕВ Антон 2005 II ПОДОЛЬСК Подольск "Дельфин" 4:57.16 II 406
50m: 34.87 34.87 150m: 1:50.68 38.13 250m: 3:07.28 37.73 350m: 4:23.02 37.79

100m: 1:12.55 37.68 200m: 2:29.55 38.87 300m: 3:45.23 37.95 400m: 4:57.16 34.14

31. ПРОКУРАТОВ Валерий 2005 II МОСКВА Эсдюшор 4:58.04 II 402
50m: 32.33 32.33 150m: 1:48.65 38.76 250m: 3:04.83 38.23 350m: 4:22.06 38.98

100m: 1:09.89 37.56 200m: 2:26.60 37.95 300m: 3:43.08 38.25 400m: 4:58.04 35.98

32. МИЛКИН Александр 2006 II ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"4:59.69 II 395
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.45 37.09 250m: 3:02.95 39.30 350m: 4:22.40 39.65

100m: 1:08.36 36.49 200m: 2:23.65 38.20 300m: 3:42.75 39.80 400m: 4:59.69 37.29

33. АТРОЩАНКА Никита 2006 2взр МОСКВА СШОР Юность Москвы по плаванию5:01.49 II 388
50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.45 38.37 250m: 3:07.94 38.36 350m: 4:24.55 38.11

100m: 1:12.08 38.39 200m: 2:29.58 39.13 300m: 3:46.44 38.50 400m: 5:01.49 36.94

34. ЛЯСКОВСКИЙ Семен 2006 МОСКВА Москва СК "Курьяново" 5:02.40 II 385
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.44 38.11 250m: 3:06.87 38.77 350m: 4:25.19 39.36

100m: 1:11.33 37.84 200m: 2:28.10 38.66 300m: 3:45.83 38.96 400m: 5:02.40 37.21

35. АЛЫМОВ Роман 2005 2сп. ПРОТВИНО Протвино 5:05.42 II 374
50m: 31.30 31.30 150m: 1:48.58 39.97 250m: 3:09.00 39.85 350m: 4:28.81 40.31

100m: 1:08.61 37.31 200m: 2:29.15 40.57 300m: 3:48.50 39.50 400m: 5:05.42 36.61

36. МИТИН Иван 2005 2сп. ПРОТВИНО Протвино 5:06.73 II 369
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.60 39.25 250m: 3:11.28 39.55 350m: 4:29.71 39.33

100m: 1:13.35 38.93 200m: 2:31.73 39.13 300m: 3:50.38 39.10 400m: 5:06.73 37.02

37. ДАНИЛОВ Арсений 2006 II МОСКВА Москва МФСОЦ  Люблино5:07.87 II 365
50m: 32.76 32.76 150m: 1:52.66 40.35 250m: 3:12.07 39.98 350m: 4:31.03 38.93

100m: 1:12.31 39.55 200m: 2:32.09 39.43 300m: 3:52.10 40.03 400m: 5:07.87 36.84

38. ДОЛГОВ Даниил 2005 II МОСКВА Москва ГБУ "СШ № 82" 5:10.16 III 357
50m: 35.58 35.58 150m: 1:54.89 38.58 250m: 3:14.66 39.20 350m: 4:33.85 38.49

100m: 1:16.31 40.73 200m: 2:35.46 40.57 300m: 3:55.36 40.70 400m: 5:10.16 36.31

39. СТАНОВОВ Назар 2005 КАЛУГА Калуга Нептун 5:11.46 III 352
50m: 34.80 34.80 150m: 1:52.47 39.90 250m: 3:12.98 40.74 350m: 4:34.67 40.68

100m: 1:12.57 37.77 200m: 2:32.24 39.77 300m: 3:53.99 41.01 400m: 5:11.46 36.79

40. ТАКАНОВ Николай 2006 II МОСКВА Москва СШ №7 5:14.93 III 341
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.26 41.60 250m: 3:19.23 41.04 350m: 4:38.84 39.04

100m: 1:15.66 40.28 200m: 2:38.19 40.93 300m: 3:59.80 40.57 400m: 5:14.93 36.09

41. НИКИТИН Никита 2005 ПУШКИНО Пушкино МБУ ФСК 5:16.91 III 334
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.74 39.80 250m: 3:15.83 40.33 350m: 4:37.09 40.44

100m: 1:14.94 40.18 200m: 2:35.50 40.76 300m: 3:56.65 40.82 400m: 5:16.91 39.82

42. ПАРАМОНОВ Эдуард 2005 ПОДОЛЬСК Подольск МУ СШ "Весна"5:18.58 III 329
50m: 34.72 34.72 150m: 1:55.55 41.10 250m: 3:18.41 42.04 350m: 4:40.04 40.85

100m: 1:14.45 39.73 200m: 2:36.37 40.82 300m: 3:59.19 40.78 400m: 5:18.58 38.54

43. ПАРФЕНТЬЕВ Дмитрий 2006 МОСКВА Москва СК "Курьяново" 5:19.40 III 327
50m: 35.83 35.83 150m: 1:56.74 40.20 250m: 3:18.78 40.93 350m: 4:40.38 40.66

100m: 1:16.54 40.71 200m: 2:37.85 41.11 300m: 3:59.72 40.94 400m: 5:19.40 39.02

44. КОТОВ Иван 2006 МОСКВА Москва СШ Дельфин 5:26.01 III 307
50m: 36.78 36.78 150m: 1:59.23 41.81 250m: 3:22.04 41.24 350m: 4:45.95 42.24

100m: 1:17.42 40.64 200m: 2:40.80 41.57 300m: 4:03.71 41.67 400m: 5:26.01 40.06
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45. НЕСТЕРОВ Данил 2006 2 ДОНСКОЙ Донской СШ "Спутник" 5:30.34 III 295
50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.57 42.44 250m: 3:25.90 43.24 350m: 4:52.22 43.00

100m: 1:18.13 41.73 200m: 2:42.66 42.09 300m: 4:09.22 43.32 400m: 5:30.34 38.12

46. СТАРИКОВ Савелий 2006 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:31.47 III 292
50m: 37.22 37.22 150m: 2:02.46 42.90 250m: 3:28.08 43.01 350m: 4:53.03 42.02

100m: 1:19.56 42.34 200m: 2:45.07 42.61 300m: 4:11.01 42.93 400m: 5:31.47 38.44

47. ПЛАХОВ Иван 2006 КАЛУГА Калуга Нептун 5:31.81 III 291
50m: 36.00 36.00 150m: 1:59.30 42.89 250m: 3:24.75 43.31 350m: 4:51.60 43.74

100m: 1:16.41 40.41 200m: 2:41.44 42.14 300m: 4:07.86 43.11 400m: 5:31.81 40.21

48. СМИРНОВ Илья 2006 2 ДОНСКОЙ Донской СШ "Спутник" 5:33.33 III 287
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.68 43.65 250m: 3:29.35 43.06 350m: 4:53.18 41.56

100m: 1:20.03 42.67 200m: 2:46.29 42.61 300m: 4:11.62 42.27 400m: 5:33.33 40.15

49. ПЕРСИДСКИЙ Андрей 2005 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:51.66 1юн 245
50m: 37.19 37.19 150m: 2:05.69 45.85 250m: 3:36.45 46.24 350m: 5:09.45 47.48

100m: 1:19.84 42.65 200m: 2:50.21 44.52 300m: 4:21.97 45.52 400m: 5:51.66 42.21

DSQ ОКРЕМА Артем 2005 МОСКВА Москва СШ № 62

Год рождения 2007 - 2008

1. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 I ФСОЮМ Фсо Юм 4:41.41 II 478
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.72 35.08 250m: 2:53.29 35.40 350m: 4:05.58 35.61

100m: 1:06.64 35.20 200m: 2:17.89 36.17 300m: 3:29.97 36.68 400m: 4:41.41 35.83

2. МАННАПОВ Вадим 2008 II ПОДОЛЬСК Подольск МУ СШ "Весна"4:49.20 II 440
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.83 37.13 250m: 3:01.04 37.81 350m: 4:14.96 36.75

100m: 1:08.70 36.37 200m: 2:23.23 37.40 300m: 3:38.21 37.17 400m: 4:49.20 34.24

3. КОЗЛОВ Максим 2007 2 СЕРГИЕВО-П Сергиево-Посадский р-н4:49.57 II 438
50m: 32.17 32.17 150m: 1:45.49 37.17 250m: 3:00.06 37.25 350m: 4:14.38 36.55

100m: 1:08.32 36.15 200m: 2:22.81 37.32 300m: 3:37.83 37.77 400m: 4:49.57 35.19

4. КОРОЛЕВ Александр 2007 II ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"4:51.15 II 431
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.81 36.84 250m: 3:00.03 37.83 350m: 4:14.58 37.07

100m: 1:07.97 36.08 200m: 2:22.20 37.39 300m: 3:37.51 37.48 400m: 4:51.15 36.57

5. СОБЕЛЬНИКОВ Максим 2007 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 4:54.76 II 416
50m: 33.39 33.39 150m: 1:47.23 37.40 250m: 3:02.90 37.93 350m: 4:19.04 38.04

100m: 1:09.83 36.44 200m: 2:24.97 37.74 300m: 3:41.00 38.10 400m: 4:54.76 35.72

6. МОРОЗ Владислав 2007 2 ВОРКУТА Воркута МУДО "ДТДиМ" 4:58.18 II 402
50m: 33.69 33.69 150m: 1:49.18 38.38 250m: 3:04.89 37.96 350m: 4:21.44 38.29

100m: 1:10.80 37.11 200m: 2:26.93 37.75 300m: 3:43.15 38.26 400m: 4:58.18 36.74

7. КОЛЯСНИКОВ Александр 2007 МОСКВА Москва Пионер 5:01.25 II 389
50m: 33.20 33.20 150m: 1:49.41 38.69 250m: 3:07.97 39.17 350m: 4:24.97 37.52

100m: 1:10.72 37.52 200m: 2:28.80 39.39 300m: 3:47.45 39.48 400m: 5:01.25 36.28

8. ИСАЕВ Ян 2007 МОСКВА Москва ФОК "Кузьминки"5:01.71 II 388
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.91 38.08 250m: 3:05.51 38.29 350m: 4:24.27 38.95

100m: 1:10.83 37.40 200m: 2:27.22 38.31 300m: 3:45.32 39.81 400m: 5:01.71 37.44

9. СПАНОПУЛО Лев 2008 2 ДОНСКОЙ Донской СШ "Спутник" 5:01.81 II 387
50m: 33.05 33.05 150m: 1:48.95 38.44 250m: 3:07.30 39.01 350m: 4:24.67 37.60

100m: 1:10.51 37.46 200m: 2:28.29 39.34 300m: 3:47.07 39.77 400m: 5:01.81 37.14
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10. БАБУШКИН Илья 2008 II МОСКВА Москва СШОР № 77 5:02.33 II 385
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.14 37.94 250m: 3:07.54 38.59 350m: 4:25.19 37.86

100m: 1:12.20 38.45 200m: 2:28.95 38.81 300m: 3:47.33 39.79 400m: 5:02.33 37.14

11. КУПЦОВ Никита 2007 II МОСКВА Москва СШОР № 77 5:03.75 II 380
50m: 34.11 34.11 200m: 2:29.43 1:17.88 300m: 3:48.65 39.34 400m: 5:03.75 36.37

100m: 1:11.55 37.44 250m: 3:09.31 39.88 350m: 4:27.38 38.73

12. КЛЮЕВ Тимофей 2007 II ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:05.73 II 372
50m: 33.61 33.61 150m: 1:52.04 39.80 250m: 3:11.58 40.00 350m: 4:30.74 39.65

100m: 1:12.24 38.63 200m: 2:31.58 39.54 300m: 3:51.09 39.51 400m: 5:05.73 34.99

13. ПАВЛОВ Михаил 2008 ЕВПАТОРИЯ Евпатория СШ 5:06.03 II 371
50m: 33.11 33.11 150m: 1:50.46 39.05 250m: 3:10.19 40.21 350m: 4:29.25 39.39

100m: 1:11.41 38.30 200m: 2:29.98 39.52 300m: 3:49.86 39.67 400m: 5:06.03 36.78

14. ПЕТРУСЕВИЧ Егор 2007 II МОСКВА Москва, ГБОУ Школа 20055:07.32 II 367
50m: 33.85 33.85 150m: 1:52.70 39.80 250m: 3:11.65 39.66 350m: 4:29.49 38.22

100m: 1:12.90 39.05 200m: 2:31.99 39.29 300m: 3:51.27 39.62 400m: 5:07.32 37.83

15. ПОНОМАРЕВ Никита 2007 II ТАГАНРОГ Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"5:07.50 II 366
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.18 39.84 250m: 3:11.79 40.43 350m: 4:31.52 39.85

100m: 1:12.34 38.28 200m: 2:31.36 39.18 300m: 3:51.67 39.88 400m: 5:07.50 35.98

16. ЛАЗУТИН Артем 2007 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:08.83 II 361
50m: 34.07 34.07 150m: 1:51.55 39.41 250m: 3:11.05 39.75 350m: 4:30.46 39.96

100m: 1:12.14 38.07 200m: 2:31.30 39.75 300m: 3:50.50 39.45 400m: 5:08.83 38.37

17. БОБРЫШЕВ Степан 2008 II МОСКВА Москва ЦСКА 5:09.43 III 359
50m: 34.16 34.16 150m: 1:51.53 38.97 250m: 3:10.78 40.05 350m: 4:30.74 39.92

100m: 1:12.56 38.40 200m: 2:30.73 39.20 300m: 3:50.82 40.04 400m: 5:09.43 38.69

18. КАНАЕВ Андрей 2007 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:10.64 III 355
50m: 33.26 33.26 150m: 1:52.25 40.56 250m: 3:13.07 39.99 350m: 4:32.75 39.53

100m: 1:11.69 38.43 200m: 2:33.08 40.83 300m: 3:53.22 40.15 400m: 5:10.64 37.89

19. ВЕКОВИЩЕВ Григорий 2008 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:14.02 III 344
50m: 35.42 35.42 150m: 1:54.45 40.59 250m: 3:13.43 39.92 350m: 4:34.83 43.11

100m: 1:13.86 38.44 200m: 2:33.51 39.06 300m: 3:51.72 38.29 400m: 5:14.02 39.19

20. СЕРАВИН Егор 2007 2 СЕЛЯТИНО Селятино СШ №2 "Юность"5:16.51 III 336
50m: 34.82 34.82 150m: 1:53.89 39.95 250m: 3:15.72 41.39 350m: 4:37.73 41.44

100m: 1:13.94 39.12 200m: 2:34.33 40.44 300m: 3:56.29 40.57 400m: 5:16.51 38.78

21. АРЦЫШЕВСКИЙ Иван 2007 КАЛУГА Калуга Нептун 5:18.69 III 329
50m: 33.86 33.86 150m: 1:53.57 40.46 250m: 3:16.14 41.45 350m: 4:39.16 41.81

100m: 1:13.11 39.25 200m: 2:34.69 41.12 300m: 3:57.35 41.21 400m: 5:18.69 39.53

22. СУРКОВ Илья 2008 II ФСОЮМ Фсо Юм 5:18.73 III 329
50m: 34.10 34.10 150m: 1:53.21 40.49 250m: 3:14.13 41.40 350m: 4:38.07 42.39

100m: 1:12.72 38.62 200m: 2:32.73 39.52 300m: 3:55.68 41.55 400m: 5:18.73 40.66

23. ДЕРЕВЯНКИН Виктор 2008 БОБРОВ Команда "Слобода" Бобровская Д5:19.36 III 327
50m: 34.90 34.90 150m: 1:55.49 40.66 250m: 3:17.99 41.31 350m: 4:40.14 40.73

100m: 1:14.83 39.93 200m: 2:36.68 41.19 300m: 3:59.41 41.42 400m: 5:19.36 39.22

24. ГРИГОРЬЕВ Артем 2008 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:21.71 III 320
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.38 40.46 250m: 3:20.29 42.77 350m: 4:42.19 40.95

100m: 1:15.92 40.21 200m: 2:37.52 41.14 300m: 4:01.24 40.95 400m: 5:21.71 39.52
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25. НАЙДЁНОВ Артем 2007 МОСКВА Москва СК Акула 5:23.29 III 315
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.35 41.82 250m: 3:20.77 42.37 350m: 4:44.97 42.00

100m: 1:15.53 40.15 200m: 2:38.40 41.05 300m: 4:02.97 42.20 400m: 5:23.29 38.32

26. КУЧЕРЕНКО Никита 2008 III РАМЕНСКОЕ Раменское, СШ "Сатурн"5:23.31 III 315
50m: 34.30 34.30 150m: 1:55.21 40.86 250m: 3:19.06 42.61 350m: 4:43.13 41.82

100m: 1:14.35 40.05 200m: 2:36.45 41.24 300m: 4:01.31 42.25 400m: 5:23.31 40.18

27. ЧЕБОТАРЕВ Никита 2007 МОСКВА Москва ФОК "Кузьминки"5:25.74 III 308
50m: 35.99 35.99 150m: 1:57.94 40.87 250m: 3:23.63 42.33 350m: 4:47.37 40.80

100m: 1:17.07 41.08 200m: 2:41.30 43.36 300m: 4:06.57 42.94 400m: 5:25.74 38.37

28. КОСТЕНКО Андрей 2007 3сп. ПРОТВИНО Протвино 5:31.00 III 293
50m: 35.57 35.57 150m: 2:00.43 43.61 250m: 3:27.38 43.35 350m: 4:51.76 41.64

100m: 1:16.82 41.25 200m: 2:44.03 43.60 300m: 4:10.12 42.74 400m: 5:31.00 39.24

29. ЕВСЕЕВ Эдуард 2007 III ПОДОЛЬСК Подольск "Дельфин" 5:32.55 III 289
50m: 35.71 35.71 150m: 2:00.12 42.71 250m: 3:26.56 43.08 350m: 4:50.88 42.30

100m: 1:17.41 41.70 200m: 2:43.48 43.36 300m: 4:08.58 42.02 400m: 5:32.55 41.67

30. ЗЕВАКИН Вячеслав 2007 3 ДОНСКОЙ Донской СШ "Спутник" 5:33.40 III 287
50m: 37.98 37.98 150m: 2:02.85 42.77 250m: 3:28.41 43.19 350m: 4:52.81 41.76

100m: 1:20.08 42.10 200m: 2:45.22 42.37 300m: 4:11.05 42.64 400m: 5:33.40 40.59

31. БАЙКОВ Александр 2007 ПУШКИНО Пушкино МБУ ФСК 5:33.49 III 287
50m: 35.52 35.52 150m: 1:58.21 41.90 250m: 3:25.16 43.68 350m: 4:51.95 43.51

100m: 1:16.31 40.79 200m: 2:41.48 43.27 300m: 4:08.44 43.28 400m: 5:33.49 41.54

32. МЯКУТИН Александр 2007 3 БЕРЕЗНИКИ Березники МАУ СП "СШ "КРИСТАЛЛ"5:33.58 III 287
50m: 36.99 36.99 150m: 2:00.17 41.66 250m: 3:26.06 42.76 350m: 4:52.24 42.40

100m: 1:18.51 41.52 200m: 2:43.30 43.13 300m: 4:09.84 43.78 400m: 5:33.58 41.34

33. АБРАМОВ Иван 2008 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:34.92 III 283
50m: 36.82 36.82 150m: 2:01.97 43.38 250m: 3:29.19 43.67 350m: 4:54.36 42.35

100m: 1:18.59 41.77 200m: 2:45.52 43.55 300m: 4:12.01 42.82 400m: 5:34.92 40.56

34. ВОЛКОВ Ярослав 2007 МОСКВА Москва ФОК "Кузьминки"5:37.30 III 277
50m: 36.60 36.60 150m: 2:02.50 43.84 250m: 3:29.64 43.24 350m: 4:55.75 43.55

100m: 1:18.66 42.06 200m: 2:46.40 43.90 300m: 4:12.20 42.56 400m: 5:37.30 41.55

35. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 2008 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:38.29 III 275
50m: 38.68 38.68 150m: 2:05.92 44.13 250m: 3:32.39 43.38 350m: 4:59.52 43.57

100m: 1:21.79 43.11 200m: 2:49.01 43.09 300m: 4:15.95 43.56 400m: 5:38.29 38.77

36. САДКОВ Егор 2008 ОДИНЦОВО Одинцово СШ ЦСКА 5:39.93 III 271
50m: 39.00 39.00 150m: 2:06.15 43.48 250m: 3:32.49 43.35 350m: 4:59.47 42.93

100m: 1:22.67 43.67 200m: 2:49.14 42.99 300m: 4:16.54 44.05 400m: 5:39.93 40.46

37. ГОРБАЧЕВ Николай 2007 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 5:40.04 III 271
50m: 35.43 35.43 150m: 2:00.75 42.70 250m: 3:27.48 43.74 350m: 4:56.25 44.44

100m: 1:18.05 42.62 200m: 2:43.74 42.99 300m: 4:11.81 44.33 400m: 5:40.04 43.79

38. КОМОДИН Кирилл 2007 3 ДОНСКОЙ Донской СШ "Спутник" 5:40.34 III 270
50m: 37.09 37.09 150m: 2:04.55 44.27 250m: 3:33.08 44.57 350m: 5:00.18 43.56

100m: 1:20.28 43.19 200m: 2:48.51 43.96 300m: 4:16.62 43.54 400m: 5:40.34 40.16

39. САЛОМАТИН Иван 2008 III ИВАНТЕЕВКА Ивантеевка СШ "Ивантеевка"5:40.83 III 269
50m: 39.50 39.50 150m: 2:06.76 44.25 250m: 3:33.73 43.32 350m: 5:00.87 43.87

100m: 1:22.51 43.01 200m: 2:50.41 43.65 300m: 4:17.00 43.27 400m: 5:40.83 39.96
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40. ГУСЛИН Влад 2007 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 5:41.40 III 267
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.70 45.16 250m: 3:34.28 44.47 350m: 5:00.99 42.57

100m: 1:20.54 42.51 200m: 2:49.81 44.11 300m: 4:18.42 44.14 400m: 5:41.40 40.41

41. ЛОБАРЕВ Егор 2008 III МОСКВА Москва СШ №7 5:43.89 III 262
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.38 43.81 250m: 3:33.78 44.45 350m: 5:03.00 44.29

100m: 1:20.57 42.49 200m: 2:49.33 44.95 300m: 4:18.71 44.93 400m: 5:43.89 40.89

42. ТЕРЕХОВ Кирилл 2008 КАЛУГА Калуга Нептун 5:48.03 III 252
50m: 38.46 38.46 150m: 2:05.34 44.30 250m: 3:33.66 44.71 350m: 5:04.67 45.94

100m: 1:21.04 42.58 200m: 2:48.95 43.61 300m: 4:18.73 45.07 400m: 5:48.03 43.36

43. КОМАРОВ Кирилл 2007 Iю ТАГАНРОГ Федерация плавания Ростовской области5:50.28 1юн 247
50m: 37.99 37.99 150m: 2:05.68 44.85 250m: 3:35.08 45.43 350m: 5:07.01 46.30

100m: 1:20.83 42.84 200m: 2:49.65 43.97 300m: 4:20.71 45.63 400m: 5:50.28 43.27

44. СЕДЯКИН Ярослав 2007 МАЛОЯРОСЛА Малоярославец 5:55.97 1юн 236
50m: 38.47 38.47 150m: 2:09.16 45.90 250m: 3:42.68 47.08 350m: 5:14.36 45.68

100m: 1:23.26 44.79 200m: 2:55.60 46.44 300m: 4:28.68 46.00 400m: 5:55.97 41.61

45. ЗАРУБА Милан 2007 III ТАГАНРОГ Федерация плавания Ростовской области5:58.11 1юн 232
50m: 39.39 39.39 150m: 2:11.02 45.90 250m: 3:43.47 46.03 350m: 5:14.79 46.20

100m: 1:25.12 45.73 200m: 2:57.44 46.42 300m: 4:28.59 45.12 400m: 5:58.11 43.32

46. КУРНОСОВ Дима 2008 ОБНИНСК СШОР "Олимп" 6:01.18 1юн 226
50m: 39.57 39.57 150m: 2:10.68 46.02 250m: 3:44.75 47.57 350m: 5:18.12 46.07

100m: 1:24.66 45.09 200m: 2:57.18 46.50 300m: 4:32.05 47.30 400m: 6:01.18 43.06

47. ТИМЧЕНКО Михаил 2008 III ТАГАНРОГ Таганрог ГБУ РО "СШОР № 13"6:04.24 1юн 220
50m: 37.69 37.69 150m: 2:09.91 46.59 250m: 3:46.67 47.66 350m: 5:20.80 46.56

100m: 1:23.32 45.63 200m: 2:59.01 49.10 300m: 4:34.24 47.57 400m: 6:04.24 43.44

48. ХАВАНОВ Максим 2007 ПУШКИНО Пушкино МБУ ФСК 6:05.57 1юн 218
50m: 40.31 40.31 150m: 2:13.11 46.50 250m: 3:47.63 46.17 350m: 5:19.85 46.00

100m: 1:26.61 46.30 200m: 3:01.46 48.35 300m: 4:33.85 46.22 400m: 6:05.57 45.72

49. КАСМЫНИН Игорь 2008 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 6:11.80 1юн 207
50m: 40.03 40.03 150m: 2:12.28 46.78 250m: 3:49.19 48.93 350m:

100m: 1:25.50 45.47 200m: 3:00.26 47.98 300m: 400m: 6:11.80

50. ЛОПУХОВ Кирилл 2007 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 6:12.17 1юн 206
50m: 38.94 38.94 150m: 2:11.55 48.49 250m: 3:48.83 49.65 350m: 5:26.60 49.84

100m: 1:23.06 44.12 200m: 2:59.18 47.63 300m: 4:36.76 47.93 400m: 6:12.17 45.57

51. САМСОНОВ Семен 2008 КАЛУГА Калуга СШОР Юность 6:14.39 1юн 203
50m: 41.67 41.67 150m: 2:15.81 48.02 250m: 3:51.74 48.41 350m: 5:29.06 48.65

100m: 1:27.79 46.12 200m: 3:03.33 47.52 300m: 4:40.41 48.67 400m: 6:14.39 45.33

DSQ ИВАНОВ Илья 2007 II МОСКВА Москва СШОР-24


